

EMBORG & CO. ApS

Bispebjerg Parkallé 19
2400 København NV

CVR-nummer 40179410

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2021

Rasmus Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

EMBORG & CO. ApS
Bispebjerg Parkallé 19
2400 København NV

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 40179410
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Rasmus Emborg

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er indholdsproduktion, udvikling, rådgivning og undervisning inden for primært medier, gastronomi, politik og erhvervsliv og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i 1. halvår 2020, mens der har været mindre aktivitet og dermed lavere omsætning i sidste halvdel af året. Dette skyldes, at selskabets direktør pr. 1. juni 2020 blev fastansat som international redaktør i Watch Media A/S, og så længe direktøren varetager dette fuldtidsjob, vil driftsaktiviteterne i selskabet foregå på nedsat blus.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	299.310	23
1	Personaleomkostninger	-302.189	0
	Resultat før finansielle poster	-2.879	23
	Finansielle omkostninger	-3.597	0
	Resultat før skat	-6.475	22
2	Skat af årets resultat	-1.056	-5
	Årets resultat	-7.531	17
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-7.531	17
	Resultatdisponering i alt	-7.531	17

Note	Balance	2020	2019
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56
	Tilgodehavender	0	56
	Likvide beholdninger	79.974	38
	Omsætningsaktiver i alt	79.974	94
	Aktiver i alt	79.974	94

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	9.870	17
	Egenkapital i alt	59.870	67
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Selskabsskat	1.056	5
	Anden gæld	5.765	9
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	783	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	20.104	27
	Gældsforpligtelser i alt	20.104	27
	Passiver i alt	79.974	94
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	50	17	67
Årets resultat	0	-8	-8
Egenkapital ultimo	50	10	60

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 0).

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.056	5
Skat af årets resultat i alt	1.056	5

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
